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安装、维护、保养产品时，必须确保线路断电。



        NC8系列交流接触器（以下简称接触器）主要用于交流50Hz

(或60Hz),额定工作电压至690V，在400V(380V)AC-3使用类别下

频繁地起动和控制电流电机，远距离接通和分断电路，并可与适当

的热过载继电器(以下简称热继电器)组成电磁起动器。

N可逆交流接触器，非可逆时

省略不写

；4P:全系列本体不带辅助触头。

；

不



短时间

（24h）内可达+70℃。贮存处应通风、干燥，且不得受雨雪侵

袭和阳光直射。

4.1 额定工作制

      接触器适宜工作制：八小时工作制、不间断工作制、断续周

期工作制、短时工作制。

4.2 接触器的主要参数及技术性能指标，见表1。

      辅助触头组及配件主要参数及性能指标，见表2。

3.1 正常使用条件

3.1.1-周围空气温度: -5℃ 40℃ 24h内的平均温度值不超过

+35℃。

3.1.2 湿度：最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%，

在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度，例如+20℃时达90%。

对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施。

3.1.3 海拔：安装地点的海拔不超过2000m。

3.1.4 污染等级：3级。

～+ ，且
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a壳架等级 06M～12M 09～18 25～38

额定工作电流

Ie（A）

约定自由空气发热电流Ith (A)

额定绝缘电压 Ui (V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作制

额定限制短路电流Iq(kA)

外壳防护等级

污染等级

飞弧距离(mm)

与SCPD配合类型

配用熔断器型号

熔断器型号额定电流（A)

17.3

可控三相电动机

功率（kW）

电寿命（400V）

（万次）

机械寿命 (万次)

吸合(VA)

保持(VA)

热损耗(W)

吸合电压（热态）为：(85%～110%)Us; 释放电压

（常温）为：AC (20%～75%)Us，DC (10%～70%)Us。

150 160

50Hz

(3P)

220V/

230V

6

八小时工作制、不间断工作制、短时工作制、

断续周期工作制(负载因数40%)

50

IP20(仅适用于正前侧)

3

3

“2”型协调配合

gG20

20

gG20

20

gG25

25

gG32

32

gG50

50

≤0.05

Ue/Ie:AC380V/400V/415V/1.5A Ith: 10A

Ue/Ie:DC220V/250V/0.3A

6

极阻抗(Ω)

辅助回路参数

AC-15

DC-13

Uimp(kV)

≤40

≤7

≤80

≤9.5 ≤11.4



a壳架等级 25～38 40～65 80～100

额定工作电流

Ie（A）

约定自由空气发热电流Ith (A)

额定绝缘电压 Ui (V)

额定冲击耐受电压Uimp(kV)

额定工作制

额定限制短路电流Iq(kA)

外壳防护等级

污染等级

飞弧距离(mm)

与SCPD配合类型

配用熔断器型号

熔断器型号额定电流(A)

可控三相电动机

功率（kW）

电寿命（400V）

（万次）

机械寿命 (万次)

吸合(VA)

保持(VA)

热损耗(W)

800

吸合电压（热态）为：(85%～110%)Us; 释放电压

（常温）为：AC (20%～75%)Us，DC (10%～70%)Us。

a同一壳架等级的接触器指外形尺寸和内部结构相同，仅部分尺寸有差异，但额定工作电流不同的接触器；

例如NC8-09、NC8-12、NC8-18为同一壳架等级（09～18）的接触器。

50Hz

(3P)

160 150 130

220V/

230V

6

八小时工作制、不间断工作制、短时工作制、

断续周期工作制(负载因数40%)

50

IP20(仅适用于正前侧)

3

3 12

“2”型协调配合

gG63

63

gG80

80

gG100

100

gG125

125

15

18.5

18.5

18.5

18.5

30

22

33

30

37

37

45

45

45

≤0.05

Ue/Ie：AC380V/400V/415V/1.5A Ith: 10A

Ue/Ie：DC220V/250V/0.3A

6

极阻抗(Ω)

辅助回路参数

AC-15

DC-13

Uimp(kV)

≤80

≤11.4

≤300

≤34.2

≤330

≤36.6



约定自由空气发热电流Ith(A)

             F4

(用于NC8-09-100)

             F8

(用于NC8-06M-16M)

       F5

1NC+1NO

空气延时头

（常闭）（常开）



         接触器具有体积小、重量轻、功耗低、寿命高、安全可靠等

特点。主要由电磁系统、接触系统、灭弧系统等几部分组成，还

可以采用积木式安装方式加装辅助触头组、空气延时头、热继电

器等附件，组合成多种派生产品。

机械联锁机构

心
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NC8-38

NC8-25

NC8-12

NC8-18

NC8-09~38

1.5~41.5~4

NC8-09
NC8-25~38

NC8-32

A
A
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2 2 2 2
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A>4mm,L<8mm

A>3.5mm,L<7.8mm

NC8-09/N～18/N

NC8-09/4/N～18/4/N

NC8-09/Z/N～18/Z/N
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一字 十字
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NC8-100
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A>3.5mm,L<8mm
N m·1.2

A2

A1

M3.5

6N m·M8

4mm

6N·mM8

NC8-40~65

NC8-80~100

主回路

控制回路

7.1.4 产品接线端子1/L1、3/L2、5/L3、7/L4为主回路进线端，2/T1、

4/T2、6/T3、8/T4为主回路出线端；21、22为常闭辅助接线端，13、

14为常开辅助接线端。

7.1.5 接线螺钉拧紧，检查接线正确无误后，应在主回路不带电的情

况下，先给线圈通以额定控制电源电压，待试验动作可靠后才能投

入使用。

7.2 产品配件组装示意见图7-1～7-5；产品安装示意见图8。
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机械联锁机构











第三步：将装配好联锁的产品，

对准底板上的螺丝孔，联锁再

用螺钉拧紧。



水平安装

5° 5°

35mm(用于NC8-06M-100)

75mm(用于NC8-40-100,NC

8-40/Z-100/Z只适用75mm)

垂直安装前倾5°或者后仰5°

额定



清理铁心极面

       建议每月检查维护一次，注意：该产品不可随意拆装、维修,

产品确认损坏后应及时更换。



清理铁心极面



KZ检07
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